dicat acemplire **I**sta vigella habet quatuor
cordas. Tangam primam cordam arcu deuotio-
nis acemplendo in mente quo patet in principio.
omnia fecit ex nihilo. gen. 1. In principio creauit
deus celum et terram scilicet per potentiam. Et hic sonus
dulcis est in auribus dei. Cant. 1. Vox tua dulcis
est. Secundo tangas secundam cordam cum deuotionis
arcu acemplendo. quod idem patet filium suum unigeni-
tum in terram misit pro nostra salute secundum illud
galat. 4. Et ubi uenit pleitudo temporis misit de-
us filium suum. Hic sonus dulcis est in auribus su-
is quod plus tangit magnanimitatem diuinitatis.
Tercio tangas tertiam cordam cum deuotionis
arcu acemplendo quod idem patet pro nostra omni salu-
te ipsum filium suum suspendi uoluit et mori ut
nos uiuificaret secundum illud phil. Passus est
pro salute nostra. hic sonus est dulcissimus in auri-
bus patris quod maxime tangit misericordiam. Quarto
tangas quartam cordam cum deuotionis arcu acem-
plendo quod idem pater filium suum a mortuis
suscitauit. act. hunc deus suscitauit et ipse in
dexteram suam collocauit. et illud. Sedet ad
dexteram dei patris. Et hic sonus est dulcissimus
in auribus patris quod gloria eius est uisus patris. Erge
gloria mea ut te collocado ad dexteram me-
am te faciam gloriosum. Et talis sonus scilicet acem-
plire tali modo dicitur premissis in camera sua laudare
In secunda camera filii scilicet intelligentia de-
bes laudare filium in vigella que uocatur speculum
latio cuius sonus est speculatio quod ista apparet
in filio tanquam in speculo que est speculum sine ma-
cula. Et ista vigella etiam habet quatuor cordas.
Tangas ergo primam cordam cum deuotionis ar-
cu acemplendo in mente quod deus in filio suo omnia
fecit secundum illud. In principio creauit deus omnia
in filio. hic sonus est dulcis in auribus filii.
Secundo tangas secundam cordam acemplendo quod
idem filius incarnari uoluit secundum illud ad rom. 1.
Qui factus est ei et semine dauid. Et hic sonus
est dulcior in auribus filii. Tercio tangas
terciam cordam cum deuotionis arcu acemplendo
quod idem filius pati uoluit et crucifigi et mori
pro nobis per uirginem passus est pro nobis. Et hic
sonus est dulcissimus in auribus filii. Quarto
tangas quartam cordam cum deuotionis arcu acem-
plendo quod idem filius surrexit a mortuis et
sedet ad dexteram patris in equalitate cum pa-
tre. Data est michi omnis potestas. Et hic sonus est
dulcissimus in auribus filii. In tertia cam-
era scilicet spiritus sancti cum uoluntate debes lauda-
re spiritum sanctum. et hec vigella etiam habet quatuor
cordas. primam tangas cum deuotionis arcu in
iubilo reuoluendo in mente quod per spiritum sanctum
maria concepit et peperit uirgo in uicino. Io-
seph fili dauid noli timere accipe maria zc.
Iste sonus est dulcis in auribus spiritus sancti.
Secundo tangas secundam cordam in iubilo reuolu-

uendo in mente quod spiritus sanctus apparuit in co-
lumbe specie notificans christum et sanctificans no-
bis baptismum luce. 30. Descendit spiritus sanctus
corporeali specie etc. Tercia tangas tertiam cor-
dam in iubilo reuoluendo in mente quod spiritus san-
ctus uoluit missus est ut ipso sanctificaret et il-
luminaret et eloquentes redderet. act. 13. Dum
aperirentur dies penthecostes etc. Quarto
tangas quartam cordam in iubilo reuoluendo
in mente quo intrat spiritus sanctus corda uulsi-
um et bonorum. Item illud spiritus ubi uult spirat.
Et illud super que requiescit spiritus meus etc. Et
hec corda est dulcissima super mel et fauam
Aug. Deus intrat animam omni uoluptate dei-
tioris et luce clarioris et secreto interioris. Tunc
potest dicere mel et lac sub lingua et in eo cuius
accepit eam dulcia gustare et per nimiam dul-
cedinem rapti extra se et dicere. uiuunt in me
spiritus enim diuinitus sum et dicere cum aplo. Cuius
pro dissolui et esse cum pro sponso meo quoniam sic
in tali iubilo pseuerat audiat uocem spon-
si sui dicentis sibi. Veni electa mea et ponam
in te thronum meum

Sermo tercius

Ascendit in arbores in
thomorum ut uideret
illum. luce. 22. In anima
religiosa in spiritu liber et
tante ambulante duo
requirunt que in his uer-
bis inuenerunt. Primum est
elevatione uirtuosa ubi ascendit secundum deum acem-
plendo radiosa ubi ut uideret illum. primum patet
Qui enim ascendit ad celestia se eleuat et a
terrenis se elongat. unde nota scilicet bern. Quod
anima habet duas potestates imateriales scilicet intel-
lectus et uoluntate per quas uelut per duas a-
las in deum eleuat et ascendit. Memoria enim
non est distincta potestatis ab his duabus ideo in-
cludit in his eo enim ipsa dei capax est quod ima-
go eius est. Quod enim potestatis ascendere per uirtutes
alas nisi sint penate. in hitibus et actibus or-
nate. Debet ergo ad hoc in intellectu esse con-
sideratio superne dulcedinis in affectu dilectio
eterne pulchritudinis. Tunc quod ad ascensum anime
requiritur in ala intellectu que penna diuine
ratio superne dulcedinis. Et hoc enim quod anima diuine
rat supna dulcedine quam nec oculi uident etc.
Sciatum ad celestia incipit eleuari ita ut nul-
lum onus tam graue tam onerosum sit quod eam
ad terram deprimere possit quoniam potentia ipsius dei
amore uelut sustinere quod secundum galat. Considera
tio primum minuit uim flagelli. Ad hunc diuine
rationis horreat etc. Gustare et uidere. ideo de
rate quoniam suauis est dominus. Et notanter patet dicit